A P R V
EM   CS

Câmara Municip e Goianésia

3tEbiS14?¡
0 A, , o

41.

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
EDILSON NUNES MATOS

Requerimento 387/2023

Excelentíssimo Senhor

RECEBEMOS
EM  nf   /

Camara Mumci ,

f

e Goianésia

Vereador Mficio Santana Martins

Presidente da  Camara  Municipal

Goianésia - GO.

Edilson Nunes Matos, vereador nesta Casa de Leis, apresentam proposta para discussão e

votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de ofícios ao Prefeito, Leonardo

Silva Menezes, e ao Secretário Municipal de Meio Ambiente e Serviços Urbanos, André

Luiz Wenceslau Silva, solicitando, a limpeza ao redor da Creche Municipal José Luiz

de Medeiros (ZERECO), localizada na Avenida  Walter  Augusto Fernandes, n° 42, Bairro

Dona Fiica, e ao redor da quadra de esportes localizada na Avenida Goiás B com a

Avenida Contorno, ao lado do 18° Batalhão Bombeiro Militar. A solicitação visa

atender as reivindicações dos moradores que frequentam estes locais.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 01 de dezembro de 2023.

Edilson Nunes Matos
Vereador

• • ••

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1